Classements:

Rang Dossard

1 61
2 12
3 20
4 3
5 83
6 62
7 13
8 1
9 72
10 11
11 73
12 30
13 6
14 75
15 24
16 34
17 37
18 9
19 28
20 35
21 80
22 23
23 74
24 29
25 31
26 36
27 78
28 79
29 22
30 81
31 16
32 25

Cat. Nom

Mas Devittori
U23 Girsberger
Am Bovay
Am Bourgeois
Jun Calame
Mas Herzeisen
U23 Schiitz
Am Streit

Jun Varé

Am Doerig
Jun Beeler
U23 Noverraz
U23 Zbinden
Jun Lattmann
Am Proksa
Am Morand
Am Berberat
U23 Wenger
Am Selden
Am Dafflon

Jun Hochstrasser

Am Turin

Jun Schaffter
Am Kuser

Am Von Kaenel
Am Magnin
Jun Vionnet
Jun Jeanmaire
Am Steck

Jun Rohner

Am Bohnenblust

Am Donzé

31e course de cote Nationale

Le Locle / Sommartel

12,7 km - dénivellation 376 m

Org. V.C. EDELWEISS - Le Locle

Samedi 30 aodt 2003

Catégories Amateurs et Masters (Handicap: 30"), Juniors

Prénom

Roger
Dominik
Steve
Guillaume
Cyril
Fabrice
Alex
Jérbme
Lionel
Benedikt
Christian
Yvan
David
Marcel
Robert
Grégory
Pierre

Christoph M.

Chris
Xavier
Thomas
Cristophe
Clément
Daniel
Erich
Matthieu
Thierry
Arnaud
André
Marcel
Michael
Célien

Clubl/localité

VVC Mendrisio

GS Rufalex-Nordwest
DOM-Cycles-VC Montreux
Cycles Rochat-VC Vallorbe
Top Cycle
E-Prof.Giant.Gunzinger
GS Rufalex-Nordwest

VC Vevey-Adecco

GS Ajoie

RMC Appenzell

VMC Steinen

VC Vevey

VC Fribourg

GS Metzgerei Schum-Suva Wetzikon
VC Rothenburg

Pédale Bulloise

Balmer

RRC Thun

CC Littoral

Pédale Bulloise

RV Brugg

VC Vevey-Adecco Cycles Meynet
GS Ajoie

BBRC Cycles-Papival-Trek
RBC Adelboden

Top Cycle Chaux-de-Fonds
PB Bulle

Top Cycle

RMV Schipfen

RV Uster

RSC Aaretal
VC.Franches-Montagnes

Temps

25:18.0
25:39.0
25:44.0
25:57.0
26:06.0
26:23.0
26:28.0
26:31.0
26:34.0
26:36.0
26:40.0
26:45.0
26:48.0
26:49.0
26:56.0
26:58.0
27:00.0
27:00.1
27:10.0
27:13.0
27:16.0
27:18.0
27:30.0
27:46.0
27:49.0
27:55.0
27:58.0
28:04.0
28:12.0
28:14.0
28:17.0
28:20.0



33 32 Am Mdller Christian RB Brugg-Luongo 28:31.0

34 27 Am Maillard Christian Tesag-Faucherre-Friedli 28:43.0
35 82 Jun Stefanutti Marco RV Uster 28:50.0
36 21 Am Fankhauser Patrick RV Basilisk Basel 28:53.0
37 14 U23 Ludi Maekus GS Rufalex-Nordwest 28:55.0
38 76 Jun Raths Riswan GS Metzgerei Schum-Suva Wetzikon 29:40.0
39 26 Am Rusch Hanspeter RMC Appenzell 29:58.0
40 5 Am Macherel Alain VC Fribourg 30:02.0
41 19  U23 Mohler Florian VMC Rheinfall-Neuhausen 30:46.0
42 33 Am Zurkinden Frédéric VC Fribourg 32:04.0
Distance 12km700 30.119 km/h

moyenne du vainqueur:
Inscrits : 52 Partants : 42 Classés : 42

29 amateurs au départ
11 juniors au départ
2 masters au départ

Chronométrage : Christian Allenbach / Gottardo Sport Timing

Président du Willy Steiner
Chef de cour Emmanuel Rieder



